
AANVULLENDE BELEIDSREGEL ARTIKEL 8, LID 5, HUISVESTINGSVERORDENING GEMEENTE 

GRONINGEN. 

 

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE GRONINGEN, 

(RO 12. 2901719); 

 

gelet op artikel 8, lid 5, van de Huisvestingsverordening 2011; 

 

gezien het voorstel van 25 januari 2012; 

 

BESLUITEN 

 
de Aanvullende beleidsregel artikel 8, lid 5, Huisvestingsverordening gemeente Groningen vast 

te stellen. 

 

 

Uitzondering op puntentelling 

 

Op de maximale puntenaanvulling, zoals bedoeld in artikel 8, vijfde lid Huisvestingsverordening 

2011 gemeente Groningen, wordt een uitzondering gemaakt voor urgente huishoudens met 

twee of meer minderjarige kinderen en hiervoor geldt een maximale puntenaanvulling van 200 

punten, gedurende een periode van drie maanden. 

 

 

Vastgesteld bij collegebesluit van 7 februari 2012, nr. 3k.  

Datum bekendmaking: 16 februari 2012. 

Datum inwerkingtreding: 1 januari 2012. 

 

Gemeenteblad 2012-16. 

 

 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 7 februari 2012. 
 

 

De burgemeester,  De secretaris, 
 
 
 
 
 
dr. J.P. (Peter) Rehwinkel.  drs. M.A. (Maarten) Ruys. 
 


